证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2020-110

启迪环境科技发展股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、获得政府补助的基本情况

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司自 2020 年 1 月 1

日至本公告披露日，累计获得各项政府补助资金 6,351.99 万元，具体情况公告如下：

单位：元

序号 获得补助的主体 补助的原因或项目 补助金额（元） 补助依据 补助类型

1
启迪环境科技发

展股份有限公司

知识产权发展基金 150,000.00

2020年湖北省高价值知

识产权培育工程（专利

类）项目任务书

与收益相关

疫情优惠贷款财政

贴息
4,187,500 财金【2020】5号 与收益相关

科技专项资金 500,000.00 宜科发【2020】5号 与收益相关

2
浙江启迪生态科

技有限公司

诸暨市项目进度奖

励
30,000,000.00 招商项目投资合作协议 与收益相关

3
监利浦华荆源水

务有限公司
项目专项资金 8,000,000.00 监财建发【2018】49号 与资产相关

4
襄阳浦华汉水水

务有限公司
项目专项资金 4,694,200.00 鄂财建发【2015】313号 与资产相关

5
长治市晋清科技

有限公司
项目专项资金 3,006,707.00 晋城居办发【2017】11号 与资产相关

6
咸宁浦华高新水

务有限公司
项目专项资金 2,000,000.00

咸发改环资【2019】121

号  咸财建函【2019】41

号

与资产相关

7
合加新能源汽车

有限公司

知识产权奖励 124,000.00

2019年度市直知识产权

资助、奖励与补助工作的

通知

与收益相关

科技重大专项经费 500,000.00
咸经信半文【2018】29号

咸财企发【2018】33号
与资产相关

8
重庆绿能新能源

有限公司
设备改造补助 270,000.00

重庆市开州财产业发

【2019】57号关于下达

2019年中小微企业发展

专项资金预算的通知

与资产相关

9
富裕浦华佳源水

务有限公司
生产物资补贴 404,000.00 富排水呈【2020】19号 与收益相关

10
河南恒昌再生资

源有限公司
专项奖补资金 950,000.00 温财企【2020】2号 与收益相关

11
森蓝环保（上海）

有限公司
财政扶持金 605,000.00

浦财扶老港【2019】00028

号
与收益相关

12
海城启洁城市服

务有限公司
疫情防控专项资金 480,000.00 海财指环【2020】132号 与收益相关

13
公司下属多家子

公司合计

税收返还 1,883,059.37 - 与收益相关

财政扶持金 403,223.70 - 与收益相关

新冠疫情优惠贷款

财政贴息
3,176,197.51 鄂政办发【2020】5号等 与收益相关

其他政府补助 2,186,006.17 - 与收益相关

合计 63,519,893.75

公司及子公司获得的以上政府补助均系现金形式的补助。截止本公告日，上述政府补助

资金已经全部到账。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16号-政府补助》相关规定，上述资金均属于与收益或资产相关

的政府补助，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况须以审计机构年度审计确认后的

结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

 二零二零年八月十四日